Ad portas erebi, Dominus quas obruit, atque
Tartara disrupit. Ceecitune carceris sdes
Lux Deus irradians, evertit luce tenebras.

Et eripientem e faucibus draconis homines.
0 nova captivis facies tunc visa Tonantis,
Qui genus humanum rapuit de fauce draconis.
Vincula dissolvit, preedam pafrique reduxit,
Armilleque tetras percussit cuspide fances,
Posse nec indulsit sanari vulnus apertum
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Tune mortis morsus predictus voce prophets * A Sed sursum pallens, ut primum condere lumen

Exstitit, et partem rapuit, partemque reliquit.
Primus et ad vitam devicta morte triumphans.
Ter redeunte die, post heaec surrexit ab umbris
Christus, et e tenebris lumen resplenduit orbi.

Ut sol post tenebras consurgit luce coruscus,
Condere quem dense nunquam potuere tenebre.
Sic chaos exsuperans Christus, de morte migravit.
Atqae pium celebri cuin nomine Pascha sacravit.
Quo transivit enim lux est, et vita perennis,

Dans formam nobis tenebris exurgere posse,

Si tamen illius eelebremus dogmatis horam,
Lumine quam lunz numero signavit et almo.
Inferiora legas, si vis heec carmina nosse. .

Ezxplicatio mystica Paschalis et ejus dierum.

Perfice nunc mecum ccelestis gratia carmen
Zterni fontis, ciphri paschalis, et hore.

Nunc audi, frater, quee sit displosio nodi.

In gemina specie luns distinguitur orbis,
Scilicet obscura, clarique fugante tenebras.
Dicitur hac specie pars terree parsque polorum.

Luna hominis figura.

Effigies hominis, manibus plasmata creantis.
Hactenus et terris conversum lumen ad illum
Vertere luna monet, quae dum sua lumina terris
Volvit et ad ccelum. tenebris obducta tenetur.

Dat hominis formam, qui dum terrestria querit,
Ingenii lumen terras convertit ad imas :

* Excipit et vulgi gaudens duin murmure laudes,

Dispectus ceelo, tenebris obductus habetur.
Celebratio Paschz prohibetur ante lunam xv.

Interea minimum poterit solemnis haberi,

Bis etenim septem glomerata fronte diebus
Evomit in terris lumen mirabile luna,

In quibus est vetitum sanctum solemne requiri.
Qui duo,quee Christum precedunt tempora signant,
Ante datam legem primum, sub lege secundum.
Per qua terrigene peccati pondere pressi
Ingenium vite sibimet conferre volentes,

Indigni ecelo, tenebris mersere senectam.

Morte nec abjecta, meruerunt cernere Pascha.

8 Ose. xum, 14.

Ceeperit, et terris nigra vilescere forma :
Ter septem numerant, quos non excedere soles

. Sit, sed in his licitum, sanctum solemne requiri.

Sic lacrymans, primum celo cum vertere vitam
Ceeperit, et terris viltis despectus et esse.